
NAŠE ZNAČKA SPlsovA ZNAČKA OSTRAVA
21.11.2019

STŘEDNí PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
OSTRAVA - VíTKOVICE

příspěvková organizace

AHProfi s.r.o.
Letkovská 38
32600 Plzeň

1-

Objednávka č. 74/2019

Objednáváme u Vás:

Sestavu dílenských skříní, 1 ks, cena: 61 725,00XČ vč. DPH

Celková cena: 61 725,00 Kč včetně DPH

stl'e~flivrumvslová Ikola
aSTRA""., VfTKOVICE

2přřspěvkovó organizace

Úhrada bude provedena na fakturu.
Fakturační adresa:
Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice
Příspěvková organizace
Zengrova 822/1
Vítkovice, 703 00 Ostrava

S pozdravem

Mgr. Tomáš Řežáb
ředitel školy

Zengrova 1 TELEFON E-MAIL: sekretariat@sps-vitkovice.cz KB - OSTRAVA IČO
70300 Ostrava - Vítkovice 552304232 URL: www.sps-vitkovice.cz č, ú._ 00602141



1. - Právn! fáze
předběžné řkHcí kontroly

Dne: .L~ tf( ~ jf"?P"-.
stfednf průmyslovó ikolo

OSTRAVA vII KU\/lCf
přlspěvkovó organizoce 2

Urrichová Drahomíra

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

info@ahprofi.cz
čtvrtek 21.lístopadu 2019 13:35
Ulrichová Drahomíra
Objednávka Č. 2019010984 z e-shopu https://www.ahprofí.cz/
Proforma_201901 0984_2019-11-21_13-31-16.pdf; obchodni_podminky.pdf

Vážený zákazníku,
děkujeme za objednávku v elektronickém obchodu https:jjwww.ahprofí.czj.

Zvolil jste platbu převodem, zde naleznete údaje potřebné k platbě:

Celková částka k platbě: 61 725 Kč

Číslo účtu:

Variabilní symbol platby: 2019010984

Konstantní symbol: 0308

Zboží, je-Ii skladem -Ihned k odeslání, odesíláme v den připsání platby na náš účet (u většiny českých a slovenských
ban-k druhv den po převodu). Zásifku při převzetí zkontrolujte, zda není poškozena, případně íhned reklamujte.

Kompletní objednávku naleznete v příloze tohoto emailu ve formátu PDF. Lze zobrazit pomocí programu Adobe
Reader, který je distribuován zdarma (freeware). Pokud nemáte v počítači tento program nainstalovaný, můžete si
jej stáhnout pomocí tohoto odkazu http://get.adobe.com/reader.

Přejeme Vám maximáfní spokojenost s našimi produkty.

S pozdravem

AIlProfi s.r.o.
Letkovská 38
32600 Plzeň

tel.:
e-mail: info@ahprofí.cz
https:jjwww.ahprofí.czj


